

X TARGI NATURA FOOD

13 października 2017 roku w Łodzi w hali EXPO, jak co roku odbyła się konferencja, której tematem było „Upowszechnianie wiedzy w zakresie systemów jakości żywności”, zorganizowana przez pracowników Centrum Doradztwa Rolniczego w Radomiu.

Wykład z zakresu stanu rolnictwa ekologicznego w Polsce poprowadziła **Pani Małgorzata Waszewska** z Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych.

Działanie „Rolnictwo Ekologiczne” realizowane w ramach PROW 2014-2020 oraz zmiany korzystne dla rolników od roku 2018 omówiła **Pani Agnieszka Kucharska** z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Temat przetwarzania żywności w małym zakładzie przy gospodarstwie rolnym, w tym rolniczy handel detaliczny omówiła **Pani Barbara Sałata** z CDR w Radomiu.

Tego dnia odbyła się również prezentacja gospodarstw ekologicznych i podsumowanie X edycji Konkursu na Najlepsze Gospodarstwo Ekologiczne 2017 w dwóch kategoriach:

- **Kategoria – EKOLOGIA - ŚRODOWISKO**

Wyróżnienie otrzymali **Państwo Elżbieta i Bogdan Chara** - województwo świętokrzyskie,

III miejsce otrzymał **Pan Zdzisław Cylwa** - województwo podlaskie,

II miejsce otrzymał **Pan Kazimierz Jochymek** - województwo dolnośląskie,

I miejsce otrzymała **Pani Kamila Kasperska** - województwo lubuskie.

- **Kategoria – EKOLOGICZNE GOSPODARSTWO TOWAROWE**

Wyróżnienie otrzymała **Pani Agata Piechota** - województwo świętokrzyskie,

III miejsce otrzymali **Państwo Anna i Rafał Dendek** - województwo wielkopolskie,

II miejsce otrzymał **Pan Roman Gorzkowski** - województwo mazowieckie,

I miejsce otrzymali **Państwo Piotr i Barbara Banaś** - województwo lubelskie.

Następnego dnia odbyło się uroczyste otwarcie X Międzynarodowych Targów Żywności Ekologicznej i Naturalnej NATURA FOOD.

Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach reprezentowały Pani Beata Gardygajło oraz Pani Anna Czyżowicz.



Fot.1. Wykład nt. upowszechniania wiedzy w zakresie systemów jakości żywności



Fot.2. Pani Beata Gardygajło z ZODR w Barzkowicach



Fot.3. Wykład nt. stanu i perspektywy rozwoju ekologicznego w Polsce



Fot.4. Stoisko wystawiennicze



Fot.5. Stoisko wystawiennicze